
 

ХХІІІ позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 585
від 28 червня 2024 року

м. Львів

Про передачу транспортного 
засобу для потреб військових 
формувань

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»; керуючись статтею 6 Закону України «Про 
передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 
режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указом Президента України від  
24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 
змінами); беручи до уваги листи КНП ЛОР «Львівська обласна клінічна 
психіатрична лікарня» від 16 травня 2024 року № 1028/01.4.19, Управління 
Служби безпеки України у Львівській області від 28 травня 2024 року              
№ 62/19-32 (вх. № 02-1438 від 30.05.2024); враховуючи висновок постійної 
комісії з питань правоохоронної, антикорупційної діяльності та військових 
формувань, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. З метою належного виконання оперативно-службової діяльності надати 
дозвіл на безоплатну передачу транспортного засобу марки TOYOTA LAND 
CRUISER, 2022 року випуску, державний реєстраційний номер ВС3187РО, 
номер кузова JTEBB71J30B043945, комунального некомерційного 
підприємства Львівської обласної ради «Львівська обласна клінічна 
психіатрична лікарня» з комунальної в державну власність на користь 
військової частини Е6308.

2. Управлінню майном спільної власності обласної ради та комунальному 
некомерційному підприємству Львівської обласної ради «Львівська обласна 
клінічна психіатрична лікарня» (Б. Чечотка) вжити заходів з метою 
забезпечення передачі майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунального майна.

Заступник голови Юрій ХОЛОД


